* Nieuw Grensverbond

* MOMIGNIES

12-04-25 * Los

* 538 Oude+jaarse

51 KRA

10 10 SPR

0

0 EP

44 Deelnemers

* (C)2025w Data Technology Deerli jk
10 10 HEE *
* Klachten tot maandag 20u via uw inkorflokaal

: 09.10
* Basis: 100000

S:010
P:
BOM SPOEL  TRT  POT

63

3*
1*

116 DIVERS

AD 1D AFSTAND RING R

JUIST

SNELHEID

HEE

SPR BOMPOEL TRT POT

*
0,20 0,30 0,50 1,00 2,00
0 0 0 0 0 AS2
0 0 0 0 0 AS3
0 0 0 0 0SS
0 0 0 0 0 RAS
6 12 12 0 0 0A2
0 0 0 0 0 OA3
PL TOT NAAM GEMEE
1 33.25 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 5
2 (.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 15
3 36.27 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 3
4 23.25 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 2
5  4.51 DE WINTER KRISTOF TREME 18 4
6  0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 9
7 4.49 HEREMANS MICHEL ~ BOOIS 22 8
8 0.56 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV 13 6
9 4.49 DE WINTER KRISTOF TREME 18 3
10 34.41 DE WINTER KRISTOF TREME 18 2
11 13.11 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 4
12 6.51 GOOSSENS FRANS BOOIS 17 3
13 39.06 DE VRIES RENE BETEK 9 1
14 0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 23
15 SERNEELS LAURENT AARSC 7 3
16 0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 21
17 0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 18
18 GEUVENS EMIEL GELRO 6 1
19 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ 8§ 8
20 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 36 18
21 SERNEELS LAURENT AARSC 7 4
22 JACOBS LEON TREME 12 9
23 DE WINTER KRISTOF TREME 18 13
24 DE WINTER KRISTOF TREME 18 11
25 RELY CHRIS LANGD 12 6
26 0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 20
27 0.56 VANHOREBEEK WITSE BAAL 10 3
28 SERNEELS LAURENT AARSC 7 1
29 0.56 RYMENANTS LOUIS  BEGIJ 8 1
30 4.18 DE VRIES RENE BETEK 9 3
31 DE WINTER KRISTOF TREME 18 9
32 HEREMANS MARC & ST BOOIS 10 2
33 0.56 DE VRIES RENE BETEK 9 7
34 0.56 DE VRIES RENE BETEK 9 9
35 VERSTAPPEN EDWIN  BOOIS 26 3
36 0.56 COECK JOZEF RAMSE 15 12
37 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 36 21
38 0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 25
39 0.56 VANHOREBEEK WITSE BAAL 10 1
40 RONDOU ALFONS TREME 4 3
41 YSSCHOL MARIA GELRO 4 1
42 HEREMANS MICHEL ~ BOOIS 22 18
43 RELY CHRIS LANGD 12 2
44 RELY CHRIS LANGD 12 1
45  2.79 JENNES MARC SCHRI 4 4
46 0.56 VAN CALSTER FRANS BETEK 5 1
47 0.56 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV 13 1
48 VAN GOUBERGEN FRED BAAL 11 4
49 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ 8§ 4
50 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 36 11
51 0.56 COECK JOZEF RAMSE 15 7
52 0.56 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV 13 2
53 0.56 FIERENS LUDO BETEK 11 5
54 SERNEELS ANN SCHRI 9 6
55 0.56 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV 13 3
56 0.56 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV 13 11
57 2.79 DAMS PAUL BML 6 1
58  0.56 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV 13 5

116502 BE2095910-24
2 BE2115894-22
3 BE2095889-24
4 BE2095893-24
113001 BE2011654-23
5 BE2095904-24
119054 BE6041252-24
119277 BE6071924-24
2 BE2011627-23
3 BE2093888-22
6 BE2096555-21
119407 BE6095799-23
115493 BE2060033-22
7 BE2010688-23
117327 BE2113005-21
8 BE2115893-22
9 BE2095920-24
110971 BE2116937-22
116992 BE2091767-24
118199 BE6092491-24
2 BE2113006-21
114249 BE2000326-23
4 BE2093813-22
5 BE2090506-24
121934 BE2099994-22
10 BE2095846-24
114721 BE2012104-23
3 BE2104433-24
117540 BE2061666-22
2 BE2060036-22
6 BE2090579-24
117484 BE6041428-24
3 BE2095480-24
4 BE2010231-23
117550 BE6095022-23
118567 BE6013520-23
2 BE6092448-24
11 BE2095903-24
2 BE2012143-23
112418 BE2091575-24
110837 BE2103986-24
2 BE6041263-24
2 BE2015949-23
3 BE2113213-21
113494 BE2084626-24
115644 BE2095550-24
2 BE6014910-23
114805 BE2073016-19
2 BE2091755-24
3 BE6092446-24
2 BE6071150-24
3 BE6013960-23
116892 BE2103739-24
116464 BE4190250-21
4 BE6013951-23
5 BE6071962-24

10.30300
10.31020
10.31070
10.31090
10.28440
10.31130
10.33050
10.33210
10.29080
10.29330
10.32130
10.34170
10.31320
10.32180
10.32540
10.32240
10.32250
10.28331
10.32503
10.33430
10.33090
10.31100
10.30200
10.30250
10.36470
10.32570
10.31410
10.33360
10.33570
10.32370
10.30510
10.34040
10.32400
10.32410
10.34120
10.35020
10.34470
10.33430
10.32280
10.30550
10.29520
10.35510
10.37580
10.38000
10.31550
10.33290
10.36090
10.32573
10.34323
10.35290
10.35490
10.36220
10.34410
10.34230
10.36270
10.36310

1447.2298
1437.7046
1436.2217
1435.6377
1435.2371
1434.4593
1432.9468
1431.0378
1427.9823
1420.5028
1417.0120
1416.7332

700 1400

060

1500 1400
1500 1000*

060

060

1500 2200*
700 350

700

1416.5127 3100*

1415.5772
1415.2835
1413.8592
1413.5733
1412.7135
1412.2930
1411.8933
1411.0283
1407.5852
1406.6515
1405.1938
1405.0394
1404.4846
1404.4603
1403.4330
1400. 1191
1397.9383
1397.6623
1397.5099
1397.0927
1396.8111
1396.0808
1394.3591
1394.1301
1391.6225
1391.1196
1389.3059
1387.7755
1386.7676
1386.1387
1385.6136
1385.4812
1385.2346
1384.5270
1383.9431
1383.8929
1382.7140
1381.6314
1381.0536
1380.3425
1380.1778
1379.7224
1378.6592

113763 BE2011203-23 10.32330 1378.1102
6 BE6014909-23 10.36340 1377.8629

060
060
060

060
060
060
060
060

300*
060



* Nieuw Grensverbond

TOT NAAM GEMEE

HEREMANS MARC & ST BOOIS
1.67 FIERENS LUDO BETEK
3.72 FIERENS LUDO BETEK

HEREMANS MARC & ST B0OIS
0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK
0.56 GOOSSENS FRANS BOOIS
VERSTAPPEN EDWIN  BOOIS
GEUVENS EMIEL GELRO
(.56 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV
0.56 DE VRIES RENE BETEK
0.56 VANHOREBEEK WITSE BAAL
RELY CHRIS LANGD
SERNEELS LUC LANGD
HEREMANS MARC & ST BOOIS
0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK
2.79 GOOSSENS FRANS BOOIS
HEREMANS MARC & ST B0OIS
RELY CHRIS LANGD
SERNEELS ANN SCHRI
3.35 VAN CALSTER FRANS BETEK
HEREMANS MARC & ST BOOIS
VERCALSTEREN NICOL RAMSE
0.56 VANHOREBEEK WITSE BAAL
JACOBS LEON TREME
SERNEELS LAURENT  AARSC
9.86 DE VRIES RENE BETEK
0.56 VANHOREBEEK WITSE BAAL
0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK
GEUVENS EMIEL GELRO
10.32 FIERENS LUDO BETEK
VERCALSTEREN NICOL RAMSE
VERSTAPPEN EDWIN ~ BOOIS
DAANS LUC BEGIJ
VAN GOOLEN GEERT ~ AARSC
VERSTAPPEN EDWIN  BOOIS
0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK

VERSTAPPEN EDWIN ~ BOOIS
RELY CHRIS LANGD
JACOBS LEON TREME

DE WINTER KRISTOF  TREME
DE WINTER KRISTOF  TREME
VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ
0.56 VISSENAEKENS ANDRE BETEK
0.56 DE WINTER KRISTOF TREME
DE WINTER KRISTOF TREME
0.56 GOOSSENS FRANS BOOIS
0.56 GOOSSENS FRANS BOOIS
DE WINTER KRISTOF TREME
DE WINTER KRISTOF TREME
DE WINTER KRISTOF TREME
DE WINTER KRISTOF TREME
0.56 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV
0.19 VANHOREBEEK WITSE BAAL
VERSTAPPEN EDWIN ~ BOOIS
9.30 VAN CALSTER FRANS BETEK
VAN DEN BRANDE ERI HOUTV
VISSENAEKENS ANDRE BETEK
GOOVAERTS MARCEL ~ BAAL
YSSCHOL MARIA GELRO
VAN DEN BERGH ANDR TREME
9.30 VAN DEN BERGH ANDR TREME
9.30 VAN GOUBERGEN FRED BAAL
9.30 VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ
RYMENANTS LOUIS  BEGIJ
VAN DEN BERGH ANDR TREME
VAN GOUBERGEN FRED BAAL
VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ
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* MOMIGNIES
* 538 Oude+jaarse

2 BE6041481-24
2 BE2103706-24
3 BE2103728-24
3 BE6041451-24
12 BE2115876-22
2 BE6041841-24
2 BE6069582-23
2 BE2116943-22
7 BE6013933-23
5 BE6153592-24
3 BE2090633-24
4 BE2104251-24

118028 BE2100200-22

4 BE6041478-24
13 BE2096629-21
3 BE6095793-23
5 BE6041431-24
5 BE2015907-23
2 BE2014304-23
2 BE2010343-23
6 BE6041436-24
4 BE6092435-24
4 BE2090679-24
2 BE2000306-23
4 BE2113008-21
6 BE2010253-23
5 BE2090648-24
14 BE2095935-24
3 BE2104826-24
4 BE2103702-24
5 BE6096024-23
3 BE6095048-23

118673 BE2000066-23
117150 BE2104233-24

4 BE6095019-23
15 BE2115875-22
5 BE6095007-23
6 BE2104250-24
3 BE2061227-22
7 BE2011633-23
8 BE2093860-22
3 BE2091780-24
16 BE2095953-24
9 BE2011658-23
10 BE2093817-22
4 BE6041844-24
5 BE6041833-24
11 BE2090518-24
12 BE2090543-24
13 BE2011677-23
14 BE2090573-24
8 BE6071954-24
6 BE2090625-24
6 BE6040344-24
3 BE2010350-23
9 BE6071927-24
17 BE2095895-24

114431 BE2072060-24

2 BE2103991-24

113305 BE2091736-24

2 BE2012280-23
2 BE6056662-24

116993 BE2033004-19

2 BE2079900-24
3 BE2091729-24
3 BE2091584-24
2 BE2091311-24

JUIST

10.35200
10.34560
10.34570
10.35230
10.34410
10.36590
10.35380
10.30531
10.36570
10.34130
10.33410
10.38590
10.36090
10.35510
10.35100
10.37230
10.36000
10.39230
10.35250
10.34490
10.36100
10.36420
10.34130
10.33530
10.36110
10.34520
10.34250
10.35480
10.31441
10.36060
10.37080
10.36420
10.37340
10.36280
10.36470
10.36020
10.36490
10.40040
10.34250
10.33310
10.33320
10.36303
10.36090
10.33340
10.33340
10.38200
10.38200
10.33370
10.33370
10.33390
10.33390
10.38190
10.35020
10.37100
10.35480
10.38300
10.36270
10. 34553
10.32170
10.34140
10.34150
10.35223
10.37000
10.37270
10.34180
10.35263
10.37060

12-04-25 * Los

SNELHEID

1376.7656
1376.2794
1376.0094
1375.9594
1375.7371
1372.7572
1372.7131
1371.9602
1371.7884
1371.3794
1370.8942
1370.3016
1370.0290
1368.4799
1367.9295
1366.4734
1366.0930
1364.1693
1363.4810
1363.4584
1363.4507
1363.3103
1362.2125
1361.9988
1361.3653
1360.8759
1358.9852
1357.8322
1357.6925
1357.6307
1356.5302
1355.8247
1355.2303
1354.8574
1354.5228
1354.1496
1354.0027
1353.8194
1353.3939
1353.0353
1352.7654
1352.4305
1352.3157
1352.2258
1352.2258
1351.7774
1351.7774
1351.4172
1351.4172
1350.8787
1350.8787
1350.5605
1349.1298
1348.5660
1347.8322
1347.7627
1347.6229
1347.4889
1347.0164
1345.1326
1344.8665
1344.7670
13447471
1344.0823
1344.0688
1343.71177
1343.2032

M

: 09.10

* Basis: 100000

AD 1D AFSTAND RING R

S

:0103 *
P:

2 *



12-04-25 * Los

: 09.10

* Basis: 100000

S

P:

10103 *
. q ¥

* Nieuw Grensverbond * MOMIGNIES

i * 538 Oude+jaarse

PL TOT NAAM GEMEE AD ID AFSTAND RING R JUIST SNELHEID
126 VERSTAPPEN EDWIN BOOIS 26 8 7 BE6095001-23 10.37310 1343.1727
127 DE WINTER KRISTOF TREME 18 12 15 BE2093840-22 10.34090 1342.8520
128 VERSTAPPEN EDWIN  BOOIS 26 1 8 BE6028761-22 10.37330 1342.6613
129 1.58 DAMS PAUL BAAL 6 5 2 BE2090921-24 10.34440 1342.6003
130 RYMENANTS LOUIS  BEGIJ 8 3 3 BE2079891-24 10.37340 1342.2916
131 VAN GOOLEN GEERT AARSC 7 5 2 BE2016724-23 10.37170 1342.1806
132 4.65 DAMS PAUL BAAL 6 6 3 BE2090917-24 10.34460 1342.0724
133 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 36 27 6 BE6092488-24 10.38050 1341.8997
134 COLSON LOUIS BEGIJ 22 6 116848 BE2059898-22 10.37060 1341.5385
135 COECK JOZEF RAMSE 15 3 3 BE6013509-23 10.38280 1340.2449
136 RELY CHRIS LANGD 12 7 7 BE2104275-24 10.41020 1339.4434
137 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 36 20 7 BE6092434-24 10.38170 1338.8597
138 GOOSSENS FRANS BOOIS 17 4 6 BE6095792-23 10.39130 1338.3934
139 VERSTAPPEN EDWIN  BOOIS 26 26 9 BE6040323-24 10.37500 1338.3302
140 GOOVAERTS ERIC BAAL 8 6 114493 BE6056677-24 10.35340 1338.0561
14 VERSTAPPEN EDWIN  BOOIS 26 11 10 BE6040367-24 10.37520 1337.8225
142 JACOBS LEON TREME 12 12 4 BE2079440-24 10.35240 1337.8103
143 VAN DEN BERGH ANDR TREME 14 14 4 BE2091712-24 10.34420 1337.7214
144 GOOVAERTS MARCEL BAAL 14 9 2 BE2072015-24 10.35353 1336.9930
145 WILLEMS JEAN BAAL 12 9 114742 BE2079170-24 10.35510 1336.5405
146 GEUVENS EMIEL GELRO 6 6 4 BE2104828-24 10.33141 1333.2252
147 COLSON LOUIS BEGIJ 22 11 2 BE2010013-23 10.37390 1333.1204
148 1.86 VANHOREBEEK WITSE BAAL 10 2 7 BE2088449-21 10.36040 1332.9318
149 VAN DE SCHOOT MARC AARSC 6 4 117019 BE2015988-23 10.37480 1332.7904
150 VAN DE SCHOOT MARC AARSC 6 3 2 BE2099568-22 10.37500 1332.2846
151 GOOVAERTS ERIC BAAL 8§ 3 2 BE6068870-23 10.35590 1331.5720
152 4.65 VAN DEN BERGH ANDR TREME 14 4 5 BE2012261-23 10.35060 1331.4336
153 SERNEELS ANN SCHRI 9 8 3 BE2068282-22 10.37300 1331.0171
154 SERNEELS LUC LANGD 6 2 2 BE2100194-22 10.38460 1329.6433
155 NATANNI ANNA TREME 12 7 112588 BE2090412-24 10.34420 1329.2562
156 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 26 14 18 BE2010591-23 10.37430 1328.1626
157 VAN DEN BERGH ANDR TREME 14 9 6 BE2091735-24 10.35210 1327.5337
158 VAN DE SCHOOT MARC AARSC 6 2 3 BE2099577-22 10.38110 1326.9968
159 GOOSSENS FRANS BOOIS 17 2 7 BE6095800-23 10.40010 1326.4988
160 VAN DEN BERGH ANDR TREME 14 11 7 BE2091715-24 10.35280 1325.7215
161 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 36 25 8 BE6092430-24 10.39150 1324.3585
162 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 36 22 9 BE6092441-24 10.39170 1323.8641
163 OOMS ROBERT AARSC 13 4 116863 BE2104594-24 10.38190 1323.2270
164 HOK VERBIST LANGD 39 10 122142 BE2103875-24 10.42190 1323.0764
165 VERSTAPPEN EDWIN  BOOIS 26 2 11 BE6095020-23 10.38570 1321.5289
166 RELY CHRIS LANGD 12 10 8 BE2104290-24 10.42190 1320.8233
167 RYMENANTS LOUIS  BEGIJ 8 4 4 BE2079904-24 10.39030 1319.9326
168 4.65 VAN DEN BERGH ANDR TREME 14 3 8 BE2012300-23 10.35540 1319.0338
169 SERNEELS LAURENT AARSC 7 6 5 BE2104428-24 10.38570 1319.0219
170 OOMS ROBERT AARSC 13 11 2 BE2099815-22 10.38370 1318.7474
1 SERNEELS LAURENT AARSC 7 7 6 BE2016225-23 10.38590 1318.5278
172 4.65 WILLEMS JEAN BAAL 12 3 2 BE2079180-24 10.37030 1318.1160
173 SERNEELS ANN SCHRI 9 1 4 BE6132497-24 10.38230 1317.7145
174 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 36 7 10 BE6092421-24 10.39430 1317.4698
175 4.49 HEREMANS MICHEL BOOIS 22 17 3 BE6041233-24 10.40250 1316.7263
176 VERSTAPPEN EDWIN BOOIS 26 4 12 BE6095017-23 10.39190 1316.1038
177 9.14 VAN GOUBERGEN FRED BAAL 11 8 4 BE2011116-23 10.37163 1315.4899
178 4.49 COECK JOZEF RAMSE 15 2 4 BE2095434-24 10.40170 1313.2767
179 VAN DEN BERGH ANDR TREME 14 12 9 BE2091742-24 10.36190 1312.6665
180 WILLEMS JEAN BAAL 12 7 3 BE2079193-24 10.37250 1312.5872

Geld terug niet tegengezet : EP 0,20 0.20 / EP 0,30 0.30 /

FIERENS LUDO 0.50 /

Volgende week zaterdag 19 april: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M5 P2 OAS 0,30 / Jaarse = M2 P1
Soissosn O+J = M5 P1 | Jaarse = M2 P1



* Nieuw Grensverbond * MOMIGNIES 12-04-25 * Los : 09.10 S:0103 *
i * 333 Jaarse * Basis: 100000 P. 1°
0,20 0,30 0,50 1,00 2,00 0,20 0,30 0,50 1,00 2,00 5,00 10,00 20,00 50,00 00,00 BOM SPOEL  TRT  POT
0 0 0 0 0 AS2 5 38 27 13 8 0 0 0 oM 34 1 38 44 DIVERS
0 0 0 0 0 AS3 20 19 19 13 0 0 0 0 0P
0 0 0 0 0SS 0 0 0 0 0 EP
0 0 0 0 0 RAS 40 29 KRA * (C)2025w Data Technology Deerlijk
0 10 10 0 0 0A2 9 9 HEE * 41 Deelnemers
0 0 0 0 0 OA3 15 15 SPR  * Klachten tot maandag 20u via uw inkorflokaal
PL  TOT NAAM GEMEE AD ID AFSTAND RING JR JUIST SNELHEID M P EP AS2 AS3 SS RAS OA2 OA3 KRA HEE SPR BOMPOEL TRT POT
1 30.22 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 17 4 116502 BE2095910-24 10.30300 1447.2298 700 1400 - - - - - - - - 300 850 -
2 35.57 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 17 3 2 BE2095889-24 10.31070 1436.2277 1500 1100* - - - - -1000 - - - 25 - -
3 20.92 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 17 2 3 BE2095893-24 10.31090 1435.6377 1500 600* - - - - - - - - 150 - -
4 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 17 8 4 BE2095904-24 10.31130 1434.4593 - - - - - - T T
5 HEREMANS MICHEL ~ BOOIS 18 6 119054 BE6041252-24 10.33050 1432.9468 - - - - - - T
6 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV 8 1 119277 BE6071924-24 10.33210 1431.0378 - - - - - - - - - e e e
7 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 17 12 5 BE2095920-24 10.32250 1413.5733 - - - - - - - - - e e -
8§  4.51 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ 5 5 116992 BE2091767-24 10.32503 1412.2930 300 - - - - - T
9 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 31 13 118199 BE6092491-24 10.33430 1411.8933 - - - - - - T
10 DE WINTER KRISTOF TREME 8 4 113001 BE2090506-24 10.30250 1405.193% - - - - - - T T
11 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 17 14 6 BE2095846-24 10.32570 1404.4846 - - - - - - T
12 SERNEELS LAURENT ~ AARSC 3 1 117327 BE2104433-24 10.33360 1403.4330 - - - - - - - - - e e e
13 1.70 DE WINTER KRISTOF TREME 8 2 2 BE2090579-24 10.30510 1397.6623 - - - - - - - - - e e -
14 4.49 HEREMANS MARC & ST BOOIS 10 2 117484 BE6041428-24 10.34040 1397.5099 300 - - - - - T
15 0.56 DE VRIES RENE BETEK 4 3 115493 BE2095480-24 10.32400 1397.0927 060 - - - - - T
16 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 31 16 2 BE6092448-24 10.34470 1394.1300 - - - - - - T T
17 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 17 16 7 BE2095903-24 10.33430 1391.6225 - - - - - - T
18 RONDOU ALFONS TREME 2 1 112418 BE2091575-24 10.30550 1389.3059 - - - - - - - - - e e e
19 YSSCHOL MARIA GELRO 4 1 110837 BE2103986-24 10.29520 1387.775%5 - - - - - - - - - e e -
20 HEREMANS MICHEL ~ BOOIS 18 14 2 BE6041263-24 10.35510 1386.7676 - - - - - - T
21 7.67 JENNES MARC SCHRI 4 4 113494 BE2084626-24 10.31550 1385.4812 300 - - - - - - - - 450075 - -
22 VAN CALSTER FRANS BETEK 3 1 115644 BE2095550-24 10.33290 1385.2346 - - - - - - T T
23 4.84 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ 5 1 2 BE2091755-24 10.34323 1383.8929 400* 120* - - - - T
2 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 31 6 3 BE6092446-24 10.35290 1382.7140 - - - - - - - - - e e e
25 0.56 COECK JOZEF RAMSE 7 4 118567 BE6071150-24 10.35490 1381.6314 060 - - - - - - - - e e -
26 FIERENS LUDO BETEK 8 5 116892 BE2103739-24 10.34410 1380.3425 - - - - - - T
21 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV 8 6 2 BE6071962-24 10.36310 1378.6592 - - - - - - T
28 HEREMANS MARC & ST BOOIS 10 9 2 BE6041481-24 10.35200 1376.765%6 - - - - - - T T
29 FIERENS LUDO BETEK 8§ 6 2 BE2103706-24 10.34560 1376.2794 - - - - - - T
30 FIERENS LUDO BETEK § 3 3 BE2103728-24 10.34570 1376.0094 - - - - - - - - - e e e
31 1.39 HEREMANS MARC & ST BOOIS 10 3 3 BE6041451-24 10.35230 1375.9594 150 - - - - - - - - e e -
32 GOOSSENS FRANS ~ BOOIS 12 2 119407 BE6041841-24 10.36590 1372.7572 - - - - - - T
33 0.56 DE VRIES RENE BETEK 4 2 2 BE6153592-24 10.34130 1371.3794 060 - - - - - T
34 0.56 VANHOREBEEK WITSE BAAL 5 3 114721 BE2090633-24 10.33410 1370.8942 060 - - - - - T T
35 RELY CHRIS LANGD 7 2 121934 BE2104251-24 10.38590 1370.3016 - - - - - - T
36 1.39 HEREMANS MARC & ST BOOIS 10 7 4 BEG041478-24 10.35510 1368.4799 150 - - - - - - - - e e e
37 1.39 HEREMANS MARC & ST BOOIS 10 4 5 BE6041431-24 10.36000 1366.0930 10 - - - - - S
38 HEREMANS MARC & ST BOOIS 10 8 6 BE6041436-24 10.36100 1363.4507 - - - - - - T
39 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 31 5 4 BE6092435-24 10.36420 1363.3103 - - - - - - T
40 0.56 VANHOREBEEK WITSE BAAL 5 2 2 BE2090679-24 10.34130 1362.2125 060 - - - - - T T
41 0.56 VANHOREBEEK WITSE BML 5 5 3 BE2090648-24 10.34250 1358.9852 060 - - - - - T
42 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 17 15 8 BE2095935-24 10.35480 1357.8322 - - - - - - - - - e e e
43 GEUVENS EMIEL GELRO 3 1 110971 BE2104826-24 10.31441 1357.6925 - - - - - - - - - e e -
44 FIERENS LUDO BETEK 8 1 4 BE2103702-24 10.36060 1357.6307 - - - - - - T
45 VAN GOOLEN GEERT AARSC 6 6 117150 BE2104233-24 10.36280 1354.8574 - - - - - - T
46 RELY CHRIS LANGD 7 1 2 BE2104250-24 10.40040 1353.819%4 - - - - - - T T
47 2.79 VAN DEN BERGH MAUR BEGIJ 5 4 3 BE2091780-24 10.36303 1352.4305 300 - - - - - T
48 1.77 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 17 1 9 BE2095953-24 10.36090 1352.3157 190* - - - - - - - - e e e
49 GOOSSENS FRANS ~ BOOIS 12 3 2 BE6041844-24 10.38200 1351.7774 - - - - - - - - - e e -
49 GOOSSENS FRANS ~ BOOIS 12 5 3 BE6041833-24 10.38200 1351.7774 - - - - - - T
51 DE WINTER KRISTOF TREME 8 5 3 BE2090518-24 10.33370 1351.4172 - - - - - - - - - e e -
51 DE WINTER KRISTOF TREME 8 7 4 BE2090543-24 10.33370 1351.4172 - - - - - - - - e e e e
53 DE WINTER KRISTOF TREME 8 3 5 BE2090573-24 10.33390 1350.8787 - - - - - - T
54 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV 8§ 4 3 BE6071954-24 10.38190 1350.5605 - - - - - - - - - e e e
55 VANHOREBEEK WITSE BAAL 5 1 4 BE2090625-24 10.35020 1349.1298 - - - - - - - - - e e -
56 VERSTAPPEN EDWIN ~ BOOIS 13 9 117550 BE6040344-24 10.37100 1348.5660 - - - - - - T
57 VAN DEN BRANDE ERI HOUTV 8§ 3 4 BE6071927-24 10.38300 1347.7627 - - - - - - - - - e e -
58 VISSENAEKENS ANDRE BETEK 17 9 10 BE2095895-24 10.36270 1347.6229 - - - - - - T T
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PL TOT NAAM GEMEE AD ID AFSTAND RING R JUIST SNELHEID
59 GOOVAERTS MARCEL BAAL 13 1 114431 BE2072060-24 10.34553 1347.4889
60 YSSCHOL MARIA GELRO 4 4 2 BE2103991-24 10.32170 1347.0164
61 VAN DEN BERGH ANDR TREME 7 1 113305 BE2091736-24 10.34140 1345.1326
62 VAN GOUBERGEN FRED BAAL 5 4 114805 BE6056662-24 10.35223 1344.7670
63 RYMENANTS LOUIS  BEGIJ 6 6 117540 BE2079900-24 10.37270 1344.0823
64 VAN DEN BERGH ANDR TREME 7 3 2 BE2091729-24 10.34180 1344.0688
65 7.44 VAN GOUBERGEN FRED BAAL 55 2 BE2091584-24 10.35263 1343.7177
66 9.30 VAN ROOSENDAEL ROB BEGIJ 6 3 116993 BE2091311-24 10.37060 1343.2032
67 9.30 DAMS PAUL BAAL 2 1 113763 BE2090921-24 10.34440 1342.6003
68 RYMENANTS LOUIS  BEGIJ 6 1 2 BE2079891-24 10.37340 1342.2916
69 9.30 DAMS PAUL BAAL 2 2 2 BE2090917-24 10.34460 1342.0724
70 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 31 22 5 BE6092488-24 10.38050 1341.8997
" RELY CHRIS LAN®D 7 3 3 BE2104275-24 10.41020 1339.4434
12 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 31 15 6 BE6092434-24 10.38170 1338.8597
73 VERSTAPPEN EDWIN  BOOIS 13 13 2 BE6040323-24 10.37500 1338.3302
74 GOOVAERTS ERIC BAAL 4 2 114493 BE6056677-24 10.35340 1338.0561
75 VERSTAPPEN EDWIN  BOOIS 13 1 3 BE6040367-24 10.37520 1337.8225
76 JACOBS LEON TREME 6 6 114249 BE2079440-24 10.35240 1337.8103
17 VAN DEN BERGH ANDR TREME 7 7 3 BE2091712-24 10.34420 1337.7214
78 GOOVAERTS MARCEL BAAL 13 8 2 BE2072015-24 10.35353 1336.9930
79 WILLEMS JEAN BAAL 9 6 114742 BE2079170-24 10.35510 1336.5405
80 GEUVENS EMIEL GELRO 3 3 2 BE2104828-24 10.33141 1333.2252
81 NATANNI ANNA TREME 11 7 112588 BE2090412-24 10.34420 1329.2562
82 2.51 VAN DEN BERGH ANDR TREME 7 2 4 BE2091735-24 10.35210 1327.5337
83 4.49 VAN DEN BERGH ANDR TREME 7 4 5 BE2091715-24 10.35280 1325.7215
84 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 31 20 7 BE6092430-24 10.39150 1324.3585
85 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 31 17 8 BE6092441-24 10.39170 1323.8641
86 OOMS ROBERT AARSC 8 1 116863 BE2104594-24 10.38190 1323.2270
87 HOK VERBIST LANGD 22 7 122142 BE2103875-24 10.42190 1323.0764
88 RELY CHRIS LAN®D 7 5 4 BE2104290-24 10.42190 1320.8233
89 1.86 RYMENANTS LOUIS  BEGIJ 6 2 3 BE2079904-24 10.39030 1319.9326
90 SERNEELS LAURENT AARSC 3 3 2 BE2104428-24 10.38570 1319.0219
91 WILLEMS JEAN BAAL 9 1 2 BE2079180-24 10.37030 1318.1160
92 1.70 SERNEELS ANN SCHRI 3 1 116464 BE6132497-24 10.38230 1317.7145
93 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 31 2 9 BE6092421-24 10.39430 1317.4698
94 HEREMANS MICHEL BOOIS 18 13 3 BE6041233-24 10.40250 1316.7263
95 1.70 COECK JOZEF RAMSE 7 1 2 BE2095434-24 10.40170 1313.2767
96 4.65 VAN DEN BERGH ANDR TREME 7 5 6 BE2091742-24 10.36190 1312.6665
97 WILLEMS JEAN BAAL 9 4 3 BE2079193-24 10.37250 1312.5872
98 1.86 VANHOREBEEK WITSE BAAL 5 4 5 BE2090627-24 10.37380 1309.1023
99 GOOVAERTS MARCEL BAAL 13 9 3 BE2072016-24 10.37373 1305.9669
100 YSSCHOL MARIA GELRO 4 3 3 BE2103989-24 10.34580 1304.4763
101 HEREMANS MICHEL BOOIS 18 9 4 BE6041235-24 10.41180 1303.9869
102 JACOBS LEON TREME 6 2 2 BE2079418-24 10.37380 1303.7162
103 1.86 RYMENANTS LOUIS BEGIJ 6 4 4 BE2079892-24 10.40130 1302.8635
104 COLSON LOUIS BEGIJ 10 8 116848 BE2095253-24 10.39430 1302.4113
105 (GOOSSENS FRANS BOOIS 12 11 4 BE6041837-24 10.41410 1302.3850
106 GOOSSENS FRANS BOOIS 12 12 5 BE6041821-24 10.41420 1302.1483
107 HOK VERBIST LANGD 22 8 2 BE2103865-24 10.43500 1301.6909
108 HOK VERBIST LANGD 22 12 3 BE2103866-24 10.43510 1301.4598
109 HOK VERBIST LANGD 22 11 4 BE2103830-24 10.43540 1300.7668
110 VERCALSTEREN NICOL RAMSE 31 28 10 BE6092503-24 10.40530 1300.5575
M VERCALSTEREN NICOL RAMSE 31 18 11 BE6092437-24 10.40550 1300.0807

Geld terug niet tegengezet : DIVERS SPOEL 1.00 /

DE VRIES RENE 1.00 /

Volgende week zaterdag 19 april: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M5 P2 OAS 0,30 / Jaarse = M2 P1
Soissosn O+J = M5 P1 | Jaarse = M2 P1



